АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СВЕТЛЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   06.02.2020                                                                                 №    7-п

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 10.08.2018 № 79-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим федеральным законодательством, руководствуясь   Уставом муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 10.08.2018 № 79-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление  вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования
Светлый сельсовет                                                                          Н.И. Бочкарев

Разослано: в дело, прокуратуре.